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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                       

 

       BIST100 Endeksi dünü 82 (% 1.06) puanlık düşüş ile 7.736 seviyesinden ve 98.6 milyar TL işlem hacmiyle 
kapattı. Borsada son günlerdeki tepki çıkışı satışla karşılaştı. Bankalar öncülüğündeki çıkış banka hisselerine satış gelince 
yerini düşüşe bıraktı. İşlem hacmi yüksekti. Gelen satışlar önemli ölçüde karşılandı. Hisse bazlı hareketlilik önceki günlere 
göre zayıftı. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde ise hafif yükseliş vardı.   

                       Ekonomik veriler ve dış piyasalar yakından izlenen gündem konuları. Borsa İstanbul’da yabancı yatırım 
bankasından (BoFA) dört Türk bankası için gelen alım tavsiyesinin fiyatlanmasıyla başlayan yükseliş yine bankalara gelen 
satışlarla zayıfladı. Bu yöndeki fiyatlamanın sonladığını söylemek için erken. BIST100 Endeksi yön konusunda yine 
bankaları izlemeye devam edebilir. Ancak bu haftanın diğer önemli gündem konularına da duyarlılık oluşacaktır. Yarın 
TCMB Başkanı Erkan’ın ABD’de yabancı yatırımcılarla yapacağı toplantı ve cuma günü Moody’s’den gelmesi beklenen 
Türkiye’nin kredi notu hakkındaki görüşleri önemli olacak. Yabancı yatırımcıların Borsa İstanbul’a son iki aydır devam 
eden bir ilgisi ve para girişi var. Bu açıdan ABD’deki toplantı sonrası olumlu bir açıklama gelirse bu durum fiyatlanabilir. 
Moody’s için ise bekleyip görmek gerekecek. Açıklamanın gelip gelmeyeceğinden içeriğine kadar piyasalarda oluşmuş 
net bir görüş yok. Borsa İstanbul’da dünkü satışlara rağmen olumlu seyir henüz bozulmuş görünmüyor.   

                       Dış piyasalarda yarınki ABD enflasyonu (TÜFE) öncesi yön arayışı ve kararsız bir görünüm var. Enflasyon 
verileri görülmek isteniyor olabilir. Geçen haftaki istihdam verisinin ardından piyasalarda daha zayıf bir görünüm öne 
çıkmaya başladı. İstihdam verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesi sonrası yarın açıklanacak enflasyon verileri daha da 
önem kazandı. Geçen aya göre hafif yükseliş beklenen (beklenti %3.2, önceki %3.1) enflasyon verileri beklentilerden 
yüksek gelirse bu defa dış piyasalardaki temkinli görünümün devamı mümkün olabilir. Borsaların dünkü satıcılı 
görünümüne karşılık tahvil faizleri yatay seyretti. ABD 10 yıllık bono faiz oranı %4.0 seviyelerinde hareket ederken dolar 
endeksi 1.02’nin üzerinde işlem görmeye devam ediyor. Euro/dolar paritesi ise 1.09’un üzerinde, kâr satışlarının 
etkisindeki altının ons fiyatı ise 2.020 doların üzerindeki seyerini sürüdürüyor. Petrol fiyatı ise zayıf devam ediyor. Brent 
petrol 77-78 dolar seviyelerinde seyretti.  

                                           BIST100 TEKNİK ANALİZ 

         Endekste tepki çıkışı düşüş kanal direnç seviyesinde satışla karşılaştı. İlk destekler 7.725-7.700 seviyelerinde. 
Bu seviyeler günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 7630 ve 7.540 seviyelerinde bulunuyor. İlk dirençler ise 
7.770-7.820 seviyelerinde. Bu seviyenin üzerinde sonraki dirençler 7.860-7.875 olarak görülüyor. 7.875 trend direnci 
olması nedeniyle daha önemli. Sonraki dirençler 8.000-8.150’de bulunuyor. Endekste tepki çıkışı gücünü korumakla 
bilirkte 7.875 seviyesini geçemeyen çıkış denemeleri satışla karşılaşabilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

ISCTR 25.00-24.72 25.50-25.96 24.60 

SAHOL 61.80-61.50 63.50-64.20 61.20 

TAVHL 113.70-113.00 117.50-119.00 112.56 

PETKM 19.60-19.20 20.10-20.50 19.00 

TOASO 217.00-214.00 222.00-224.40 213.00 

 

 

 

.        00.30 Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları,     
  10.00 Türkiye İşsizlik Oranı – Sanayi Üretimi,       
                15.00 ABD MBA Satın Alma Endeksi,        
  18.30 ABD Ham Petrol Stokları. 

 

 MMCAS; Sermaye Piyasası Kurulu'nun 27/11/2015 tarihli 2015 / 31 sayılı haftalık bülteninde ilan edilen 21.560 
TL tutarındaki idari para cezasına karşı itirazda bulunulmuştu. T.C. Danıştay 13. Dairesinin 2018/2869 sayılı dosyası 
üzerinden yapılan temyiz incelemesi neticesinde şirketimizin temyiz isteminin reddi ile Ankara Bölge 
İdare Mahkemesi 8. İdari Dava Dairesi'nin 26/04/2018 tarih ve E:2017/1027, K:2018/336 sayılı bölge İdare 
Mahkemesi kararının onanmasına karar verilerek yukarıda gösterilen idari para cezası kararı şirketimiz aleyhine 
kesinleşmiştir. 

 TSPOR; Şirket esas sözleşmemizin 6. maddesinde 2.500.000.000.-TL olarak belirlenen kayıtlı sermaye tavanı 
içerisinde 1.000.000.000.-TL olan çıkarılmış sermayemizin; tamamı nakden karşılanmak suretiyle (%150 bedelli) 
2.500.000.000.- TL'ye çıkarılmasına, karar verilmiştir.  

 YKBNK; Bankamızın 01.01.2023 - 31.12.2023 dönemine ilişkin finansal raporlarının 02.02.2024 tarihinde kamuya 
açıklanması planlanmaktadır. 

 PRKME; Bağlı ortaklığımız Konya Ilgın Elektrik Üretim San. ve Tic. A.Ş.'nin Yönetim Kurulu; Konya İli'nin Ilgın 
ilçesindeki linyit sahasında 2019 yılında hayata geçirilmiş olan ön madencilik planlaması kapsamında, sahada 
devam eden kömür üretim faaliyetleriyle ilgili olarak, 2024 yılı için planlanan dekapaj çalışmalarının 
gerçekleştirilmesi için Yener Tarım İnşaat Madencilik Besicilik ve Organik Ürünler Sanayi Ticaret Limited Şirketi ile 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 



 

 3 

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

+/- %20 toleranslı toplam 7.000.000 metreküp dekapaj işi için sözleşme imzalanmasına, sözleşme başlangıç birim 
dekapaj fiyatının 63 TL/metreküp olarak belirlenmesine ve sözleşmede belirlenecek şartlar doğrultusunda baz 
fiyatın her ay eskalasyona tabi tutulmasına karar vermiştir. 

 VBTYZ; Şirketimiz VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Bir Özel Banka ile  "Veri Depolama Network 
Altyapısı Yenileme" temini konusunda anlaşmıştır.  Sözleşmenin toplam bedeli 2.800.000,00 Amerikan Dolarıdır. 

 KONTR; Şirketimiz ile Aksa Enerji Üretim A.Ş.'nin %100 bağlı ortaklığı Aksa Enerji Talimarjan FE LLC arasında 
Özbekistan'da kurulacak olan 430 MW kombine çevrim doğalgaz santrali projesinde 220 kV yüksek gerilim trafo 
merkezi ve iletim hattı kapsamında vergiler hariç 10.905.825 USD tutarındaki sözleşme bugün itibariyle 
imzalanmıştır. 

 BIMAS; Borsada İşlem Gören Tipe Dönüşüm Duyurusu; ABDULRAHMAN EL KHEREİJİ, Nominal Tutar 5.072.000,000 
TL 

 


